

Položkový soupis prací a dodávek

S:	07/18/01	Stavební úpravy a změna užívání části budovy č. 4 v areálu SS Rokycany, 0152017
O:	01	D.1 Budova č. 4
R:	01040522	D.1.4.5 Rozvod plynu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Gen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				138,24		
	1	941 95-5 Lešení lehké pracovní pomocné 941955002R00 ...Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	2,88000	48,00	138,24	800-3	RTS
Díl:	97	Prorážení otvorů				283,50		
	2	970 0 Jádrové vrtání, kruhové prostupy 970 03 v cihelném zdivu 970031060R00 ...Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 60 mm	m	0,15000	1 890,00	283,50	801-3	RTS
Díl:	713	Izolace tepelné				2 400,00		
	3	713 57 Požárně ochranná manžeta 713571112R00 ...EI 90, D 63 mm	kus	2,00000	1 200,00	2 400,00	800-713	RTS
Díl:	723	Vnitřní plynovod				24 959,78		
	4	723 15-08 Demontáž potrubí svařovaného z trubek hladkých 723150801R00 ...do D 32	m	38,80000	68,40	2 653,92	800-721	RTS
	5	733 16 Demontáž potrubí z měděných trubek 733160801R00 ...do d 28 mm	m	11,60000	21,30	247,08	800-731	RTS
	6	723260801X01 Demontáž plynoměrů	kus	3,00000	156,00	468,00		Vlastní
	7	723 15-1 Potrubí ocelové hladké černé svařované 723150312R00 ...D 57, tloušťka stěny 2,9	m	25,10000	490,00	12 299,00	800-721	RTS
	8	723150304R00 ...D 32, tloušťka stěny 2,6	m	5,30000	308,00	1 632,40	800-721	RTS
	9	713 57 Požárně ochranná manžeta 713571112R00 ...EI 90, D 63 mm	kus	2,00000		0,00	800-713	RTS
	10	723 23-9 Montáž plynovodních armatur se dvěma závity 723239103R00 ...Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 1	kus	8,00000	230,00	1 840,00	800-721	RTS
	11	38822272X01 Plynoměr membránový G 6 se šroubením	kus	1,00000	2 380,00	2 380,00		Vlastní
	12	55131013997X01 Kohout kulový 1" - spotřebičový uzávěr	kus	2,00000	550,00	1 100,00		Vlastní
	13	551310044X01 Kohout kulový plyn 1" páčka	kus	4,00000	550,00	2 200,00		Vlastní
	14	723160334X01 G 1	kus	2,00000		0,00		Vlastní
	15	998 72-3 Přesun hmot pro vnitřní plynovod vodorovně do 50 m 998723103R00 ...Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 24 m	t	0,26347	529,00	139,38	800-721	RTS

Díl:	783	Nátěry				3 100,80		
	783 42	Nátěry potrubí a armatur syntetické na vzduchu schnoucí						
16	783424140R00	...Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x	m	30,40000	102,00	3 100,80	800-783	RTS
Díl:	ON	Ostatní náklady				195 325,20		
	230 17	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí Položky pro přípravu vymezeného úseku pro zkoušky těsnosti a provedení zkoušky těsnosti podle ČSN 13 0020 kapalinou nebo plynem.						
17	230170012R00	Zkouška těsnosti potrubí, DN 50 - 80	m	30,40000	2 500,00	76 000,00	M23	RTS
18	23023X003	Odtlakování a odplynění potrubí plynovodu, do DN 80	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
19	723R005	Kontrola plynovodu a spojů	kus	2,00000	1 500,00	3 000,00		Vlastní
	230 23	Tlakové zkoušky a čištění						
20	230230032R00	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 2,5 MPa, DN 80	m	30,40000	3 500,00	106 400,00	M23	RTS
	723 19-09	Opravy plynovodního potrubí						
	723 19-091	doplňkové práce						
21	723190907R00	...Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	30,40000	66,00	2 006,40	800-721	RTS
22	723R006	Revize rozvodu plynu včetně zprávy a revizní knihy VTL, STL, NTL	hod.	3,00000	350,00	1 050,00		Vlastní
23	892855X001	Vnější vizuální kontrola	m	30,40000	22,00	668,80		Vlastní
24	722X671	Uvedení do provozu	kus	1,00000	2 800,00	2 800,00		Vlastní
25	722X691	Zaučení obsluhy	hod.	4,00000	350,00	1 400,00		Vlastní
26	210020952X001	Výstražné, informační, bezpečnostní a další tabulky	soubor	1,00000	500,00	500,00		Vlastní